АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ниЖнЕкЛЮЧЕВскоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2020 года
с. Нижние Ключи

0б утвержденип Основных направлениях бюдясетной полллтики

и основных направлениях налоговой политикп
сельского поселения <<Нижнеключевское>>

на 2021 год

В соответствии со ст. 172, |84 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе J\Ъ 28 от
|7.|0.2016 г. и Посланием Президента РФ в части составления и

разработки проекта бюджета:

1. Утвердить Основные направления бюджетной политики и
основные направления налоговой политики для
проведения работ по разработке и составлению проекта
бюджета сельского поселения <<Нижнеключевское>) на 202I
год (приложение Nч1).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
администрации муницип€Iпъного района <Нерчинский райою>
в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет).

З. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после днrI его официалъного опубликования.

Ns 10

+,,
lII

М.В. Алексеева
ъ,б'
о$' ,

глава сельского
<<Нижнеключевское>